2025年 3月 17日

各 位

富田薬品株式会社

代表取締役社長

富田 久雄

役員、執行役員人事に関するお知らせ

 当社の役員人事が内定しましたのでお知らせ致します。

今後、6月 27日開催予定の定時株主総会及び取締役会における決議を経て、正式に選任される予定

です。

記

１． 役員人事について

  （１）退任予定取締役（2025年 6月 27日付）

現役職 氏名

取締役 常務執行役員

管理本部長 債権管理担当
富田 裕二

取締役 常務執行役員

医薬営業本部長 熊本県統括 新規事業企画推進担当
國本 俊彦

取締役 上席執行役員

管理本部副本部長 コンプライアンス担当

グループ会社管理担当

金水 敏彦

     ※取締役常務執行役員國本俊彦、取締役上席執行役員金水敏彦は 2025 年 6 月 28 日付で

顧問に就任予定であります。

（２）新任候補取締役（2025年 6月 27日付）

現役職 氏名

執行役員

医薬営業副本部長
富田 康弘

上席執行役員

L&S本部副本部長 物流グループリーダー 海外事業担当
高橋 信夫

（３）取締役候補一覧（2025年 6月 27日付）

役職 氏名

代表取締役 富田 正夫

代表取締役 富田 久雄

代表取締役 富田 雅裕

取締役 富田 康弘

取締役 松下 純夫

取締役 高橋 信夫

２． 執行役員人事について

（１）執行役員の職掌事項（2025年 6月 27日付）

役位 氏名 職掌事項

会長執行役員 富田 正夫 グループ会社管掌

社長執行役員 富田 久雄 経営全般 海外事業管掌

専務執行役員 富田 雅裕
管理本部長

コンプライアンス・法務担当

常務執行役員 富田 裕二

管理本部 副本部長

債権管理担当 グループ・関連企業管理担当

（福岡駐在）

上席執行役員 富田 康弘
医薬営業本部長

新規事業企画推進担当

上席執行役員 松下 純夫

医薬営業本部

医薬マーケティング・医薬関連事業管掌

危機管理担当 新規商品開発担当

上席執行役員 高橋 信夫
L&S本部長

物流グループリーダー 海外事業担当

執行役員 湯前 博文
医薬営業部 鹿児島支店長

鹿児島県統括

執行役員 迫田 桂三
医薬営業部 福岡支店長

福岡県統括

執行役員 井上 健二
医薬営業部 熊本支店長

熊本県統括

     ※執行役員中村真一は 2025年 6月 27日付で退社予定です。

以 上

（新任）